
با صدور حکمی صورت گرفت؛

انتصاب نمایندگی  ولی فقیه  در امور حج و زیارت از سوی رهبر معظم انقلاب
رهبللر معظم انقاب اسللامی در حکمی حجت 
الاسام سیدعبدالفتاح نواب را به نمایندگی ولی 
فقیلله در امللور حج و زیارت و سرپرسللتی حجاج 

ایرانی منصوب کردند.
متن حکم رهبر انقاب اسللامی به این شللرح 

است:
بسم الله الرحمن الرحیم

جناب حجة الاسللام آقای سللیّد عبدالفتاح نواب 
دامت توفیقاته

 اکنون که جناب حجةالاسام آقای قاضی عسکر 

پس از یک دوره تاش موفق در سرپرستی حجاج 
از این مسللئولیت کناره گیری کرده اند با تشللکر 
فراوان از خدمات گسللترده ی ایشان، جنابعالی را 
که برخوردار از صاحیت های وافر و تجربه های 
ارزشمند در امر خطیر حج و اتقان و کارآمدی در 
سللابقه ی فعالیتهای خود می باشید به نمایندگی 
خود و سرپرسللتی حجاج محترم ایرانی منصوب 

می کنم.
 فریضلله ی حج موهبت بزرگ خداوند بر مؤمنان 
و فرصت بی نظیر فردی و اجتماعی و بین المللی 

برای آنان اسللت. مهم آن اسللت که ما قدر این 
نعمت را شناخته و ظرفیت بهره مندی از آن را در 

مقیاس فرد و جامعه افزایش دهیم.
 چگونگللی هدایللت و مدیریت این رویداد عظیم، 
می تواند نقش آفرین در این شناخت و بهره مندی 
باشللد، و امیللد اسللت جنابعالللی در این عرصه ی 
حسللاس مشللمول توفیق و کمک خداوند بوده و 

آزمون شایسته ای را بگذرانید.
والسام علیکم و رحمة الله

سیّد علی خامنه ای

ارتباطوهمافزاییبیندادسراودادگسترینهادینهمیشود

برداشتهشدنتحریمداروصحتندارد

سخنگوی قوه قضاییه گفت: دادسرای تهران و دادستان 
تهران دارای شللأن و اختیارات ویژه ای هم در اسللتان و 
هم در سللطحی ملی و بین المللی اسللت. به گزارش 
ایسنا، غامحسین اسماعیلی در مراسم تودیع و معارفه 
دادسللتان تهران ضمن تبریک فرارسللیدن ماه مبارک 
رمضان گفت: دوره تحول در قوه قضاییه که با انتصاب 
آیت الله رییسللی آغاز شللده تقارن مبارکی با آغاز چله 
دوم و دهه پنجم و گام دوم انقاب و بیانات رهبری در 
گام دوم دارد. رییس کل دادگستری استان تهران ادامه 
داد: دوره دوم دوره صیانت از سامت دستگاه قضایی، 

برخورد با مفاسد و دوره انقابی گری، کار جهادی، دفاع 
از حقوق مردم و برخورد قاطع با مفسدان و جنایتکاران 
است. در این دوره و همه ادوار دادگستری تهران نه تنها 
ویترین و پیشانی دستگاه قضا بلکه قلب تپنده عدلیه در 
ام القرای عالم اسام است. دادسرای عمومی مهمترین 
و اثرگذارترین بخش دادگستری و ورودی و خروجی این 
مرکز حیات را در اختیار داشته است. وی خاطرنشان کرد: 
بدیهی اسللت دادسللرای تهران و دادستان تهران دارای 
شأن و اختیارات ویژه ای هم در استان و هم در سطحی 
ملی و بین المللی است. اسماعیلی ادامه داد: هیچ کدام از 

امور مهمه جایگاه دادسرا و دادستانی را از دادگستری کل 
و قوه قضاییه مجزا نمی کند؛ لذا در دوره تحول ارتباط و 
هم افزایی بین دادسرا و دادگستری نهادینه خواهد شد 
و من به عنوان برادر در خدمت دادستان تهران هستم 
واز حضور ایشللان اسللتقبال می کنم. قریب به ۱۰ سال 
از وظایف خدمت آقای جعفری دولت آبادی گذشللت؛ 
دوره ای که با فتنه ۸۸ آغاز شد و با تاش ایشان شاهد 
کارنامه موفقی در برخورد با فتنه گران بودیم و در این 
دوره برخللورد بللا اخالگران ارزی و اخالگران در نظام 

اقتصادی به پایان رسید.

سعید نمکی وزیر بهداشت، روز گذشته در حاشیه بازدید 
از پروژه بیمارستان ترومای اردبیل در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: کشور در وضعیت تحریم به سر می برد و 
اظهاراتی در خصوص برداشللته شللدن تحریم از دارو و 
نیازمندی های بهداشتی صحت ندارد؛ در وضعیت فعلی 
انتقال مالی دارو و مواد بهداشللتی همچنان با مشللکل 

مواجه است.
به گزارش تسللنیم،وی افزود: ما حتی در بحث انتقال 
کمک های مالی و جنسی ایرانیان ساکن در کشورهای 
همسایه به سیل زدگان شاهد مشکاتی بودیم و با وجود 
این تاش کردیم نیاز مردم سیل زده در این مناطق به 

دارو و مواد بهداشتی تأمین شود.

وزیر بهداشللت، درمان و آموزش پزشللکی تصریح کرد: 
بللا وجللود شللرایط پیش آمده وزارت بهداشللت تاش 
کللرده نیللاز بیمللاران به دارو را تأمیللن کند و با توجه به 
برنامه ریزی های صورت گرفته تا پایان سللال کمبودها 
رفللع شللده و به گونه ای عمللل می کنیم که هیچ کمبود 

دارویی در کشور مشاهده نشود.

پیامرسمیدولتآمریکابهمقاماتعالیایران:

دنبالجنگباشمانیستیم
اخیراً مقامات عالی دولت آمریکا طی یک 
پیام رسمی به مقامات عالی ایران تأکید و 
تصریح کرده اند که تحت هیچ شللرایطی 
برناملله ای برای درگیری نظامی با ایران 
ندارند.  سعدالله زارعی کارشناس مسائل 
بین المللی با اشللاره به اظهارات مقامات 
نظامللی درباره لزوم آمادگی نظامی برای 

مقابله با تهدیدات، گفت: نیروهای نظامی 
اعم از ارتش و سپاه به دلیل ماهیت فعالیت 
خللود به صورت طبیعی همواره از آمادگی 
نظامللی برای مقابله با تهدیدات سللخن 
می گویند و این مسئله همواره بوده است 
و اگر یک فرمانده نظامی از آمادگی خود 
برای مقابله با تهدیدات نگوید، باید آنجا 

تردید کرد. به گزارش تسنیم،وی با بیان 
اینکه، هیچ نشللانه و عامتی برای اینکه 
آمریکا دنبال جنگ با ایران اسللت وجود 
نللدارد، گفت: اتفاقاً دلایل بسللیار زیادی 
وجللود دارد که آمریکا از درگیری نظامی 
بللا ایران پرهیز دارد و به روی جنگ های 
اقتصادی، سیاسللی و رسللانه ای متمرکز 

است. زارعی از پیام رسمی مقامات عالی 
آمریللکا بلله مقامات عالی ایران خبر داد و 
گفت: اخیللراً مقامات عالی دولت آمریکا 
طللی یک پیام رسللمی بلله مقامات عالی 
ایللران، تأکید و تصریح کرده اند که تحت 
هیچ شللرایطی برناملله ای برای درگیری 

نظامی با ایران ندارند.

رهبر معظم انقاب اسللامی در حکمی حجت الاسللام سللیدعبدالفتاح نواب را به 
نمایندگی ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرستی حجاج ایرانی منصوب کردند. 

متن حکم رهبر انقاب اسامی به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم
جناب حجة الاسام آقای سیّد عبدالفتاح نواب دامت توفیقاته...

انتصاب نمایندگی  ولی فقیه  در امور حج 
و زیارت از سوی رهبر معظم انقلاب
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 استراتژی تجاری، گمشده اقتصاد ایران
آل اسحاق تاکید کرد؛

برخی باور ندارند که 
در شرایط جنگی هستیم

رئیس جمهور در مراسم بزرگداشت مقام معظم  تصریح کرد؛

معلمانازمرزهایفرهنگواخلاقکشورحراستمیکنند

راهیجزامیدبهآیندهواتحادنداریم

آمریکادنبالاختلافافکنیاست،باهمنجنگیم

مصونیتدرقبالتحریمهاباکاهشنیازکشوربهارز

وزیر اسللبق بازرگانی با تاکید بر اینکه برای توسللعه صادرات 
باید موانع مقابل بخش خصوصی برداشللته شللود، گفت: با 
توجه به شللرایط کنونی کشللور صادرکننده همواره در معرض 
ریسک قرار دارد و بنابراین باید نظام این ریسک ها را بپذیرد 

و با تضامین مختلف از جمله تضمین بیمه  ای در امر صادرات 
به صادرکنندگان کمک کند. 

به گزارش فارس،یحیی آل اسحاق با تاکید بر اینکه نمی شود 
سللنگینی ریسللک های صادرات را بر دوش صادرکنندگان 

انداخت، گفت: به عنوان مثال صادرات خدمات فنی و مهندسی 
به عراق نیازمند تضامین بیمه ای است، البته با توجه به اینکه 
بیمه ها هم بنگاه های اقتصادی هستند و مدیران آنها برایاس 

شاخص های اقتصادی خودشان تصمیم گیری می کنند...

تیترهای مهم
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بشیر خالقی-عضو کمیسیون انرژی مجلس ���
در شرایط فعلی می بایست 
نرخ واقعی انرژی مشخص 
شللود و بایللد بلله سللمت 
اسللتاندارد مصرف برویم 
چرا که اگللر قیمت انرژی 
واقعی شود استفاده از گاز نیز افزایش می یابد و این 
مسللئله می تواند صرفه اقتصادی را به دنبال داشته 
باشد.  در حال حاضر ۹۰۰ هزار میلیارد تومان یارانه 
پنهان پرداخت می شللود؛این در شللرایطی است که 
رقم بودجه کشور ۴۰۰ هزار میلیارد تومان تخمین 
زده می شود و این رقم یعنی میزان هدر رفت انرژی 
بسیار زیاد است و باید قیمت انرژی مشخص شود. 
دولت می بایسللت لایحه ای در حوزه سللوخت به 
مجلس ارائه دهد که یکی از برنامه های آن گازسوز 
شدن خودروهای سنگین باشد چرا که از این طریق 
می تللوان ظرفیت خوبللی را برای ذخیره گازوئیل و 

صادرات آن ایجاد کرد.
بللرای گاز برناملله جامع تللری را دنبال می کنیم،در 
حال حاضر ۸۰۰ میلیون متر مکعب گاز در کشللور 
تولید می شللود که با توجه به شللرایط تحریم باید 
از ایللن نعمللت بللرای برون رفللت از وضعیت فعلی 

استفاده کنیم.
بللرای کاهللش دمای کللره زمیللن و جلوگیری از 
آلایندگی زیست محیطی می بایست از ظرفیت های 
گاز اسللتفاده شللود،در حال حاضر یک سوم آلودگی 
شهر تهران مربوط به موتورسیکلت ها است که اگر 
بتوانیللم از گاز بللرق تولید کنیم می توان طی مدت 
سه سال موتورسیکلت ها را گازسوز کرد و یا اینکه 
می توانیللم گاز را بلله بللرق تبدیل کرده و برق تولید 

شده را صادر کنیم.
باید برای بازار بین المللی برنامه مدونی را در دستور 
کار قرار دهیم و اقدامات متعددی در این حوزه انجام 

شود تا شرایط فعلی بهبود یابد.
همچنین باید یادآوری کرد،طی دو دهه پیش برنامه 
وزارت راه در حللوزه گاز تکمیللل گازرسللانی بود که 
امروز ۹۴ درصد جمعیت کشور تحت پوشش شبکه 
گاز قرار گرفته است و ۱۴۰ شهر بزرگ و کوچک و 

۲۷ هزار روستا تحت پوشش هستند.
درعین حال  ۹۷ درصد جمعیت شهری و ۸۳ درصد 
جمعیت روسللتایی از این نعمت برخوردار شللده اند و 
قرار اسللت که تا سللال ۱۴۰۰ نیز این پروژه تکمیل 
شللود اما این در شللرایطی اسللت که ما نتوانسته ایم 
مطابق آنچه گاز برداشللت می کنیم برای توسللعه 

کشور به نحو احسن استفاده کنیم.

ایجاد صرفه اقتصادی با واقعی 
شدن نرخ انرژی
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عبور اقتصاد از جو روانی تحریم

دلالی عامل گرانی برنج

اجرای طرح ملی مشاغل خانگی با 
اولویت استان های سیل زده 

جهانگیریازاحتمال
بازگشتکوپنخبرداد

تختگازخودرویيها
درجادهبورس
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اسللحاق جهانگیللری معللاون اول رئیس جمهور به 
تشللریح دو راه حللل پیللش روی دولت جهت کنترل 
شرایط اقتصادی پرداخت. وی گفت: الان با توجه به 
شرایط جدید اقتصادی دو بحث ایجاد شده است. به 
سمت محدودیت های بیشتری داریم پیش می رویم، 
پس احتمالًا نقش دولت پر رنگ تر می شللود. شللاید 
مجبور شویم در برخی کالاها به سمت سهمیه بندی و کوپنی شدن پیش برویم. 
این نظری است که در دولت و خارج از دولت طرفدار دارد. پیش نیازش این است 
که دولت خودش دوباره وارد یکسری از فعالیت های اقتصادی شود.ژ معاون اول 

رئیس جمهور به اندیشه مقابل کوپنی شدن اشاره کرد و گفت...
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